АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября  2022 г.                           № 93                             х. Верхние Грачики

О признании утратившим силу постановление администрации Уляшкинского сельского поселения Каменского района

С целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов администрации Уляшкинского сельского поселения Каменского района с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Уляшкинского сельского поселения от 20.12.2021г. №11 «О создании жилищной комиссии и утверждении положения о деятельности жилищной комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования на официальном сайте.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Уляшкинского сельского поселения                                             Н.С. Манохина